RB 30/S3

FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

Dresden Hbf - Tharandt - Freiberg(Sachs)

Alle nicht im Fahrplan aufgefuhrten Fahrten verkehren nach Regelfahrplan!

Vom 02.09. bis zum 08.09.2024

Dresden Hbf - Freiberg(Sachs) - FIoha
aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO

kommt es auf der Strecke

zu Fahrplanabweichungen und Schienenersatzverkehr.

Alle nicht aufgeflhrten Halte werden nach Regelfahrplan bedient!
Bitte beachten Sie den die geanderten Zugnummern der Linie RB 30!

Mitteldeutsche Regiobahn RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30
Zug 74082 56864 56864 56866 56866 56868 56868 56870 56872 56874 56876 92958 56878 56880 56880 56882 56882 56884 56884 56886 56886 56888 56890 56892 56894 56896
Montag, 02.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X
Di g, 03.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 04.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 05.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Freitag, 06.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
S g, 07.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 08.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
SEV
Bus
Dresden Hbf ab |EV-Hst. Hbf Strehlener Str., Steig 7 00:24 05:08 05:08 06:08 06:08 07:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Dresden Plauen NV-Hst. Altplauen 00:33 05:12 05:12 06:12 06:12 07:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Freital Potschappel NV-Hst. S-Bf. Potschappel 00:40 05:16 05:16 06:16 06:16 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Freital Deuben NV-Hst. Busbf Deuben, Steig 2 00:44 05:19 05:19 06:19 06:19 07:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Freital Hainsberg NV-Hst. S-Bf. Hainsberg 00:48 05:21 05:21 06:21 06:21 07:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Freital Hainsberg West RV-Hst. S-Bf. Hainsberg West 00:51 05:23 05:23 06:23 06:23 07:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Tharandt an |RV-Hst. Bahnhof, Steig 4 00:55 05:25 05:25 06:25 06:25 07:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
sev RE®) 53 ss s | s | s |
74082 Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Tharandt ab|RV-Hst. Bahnhof, Steig 4 01:03 05:32 06:32 07:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Edle Krone RV-Hst. Tharandter Strale 01:07 05:39 06:39 07:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Klingenberg-Colmnitz RV-Hst. Bahnhof 01:14 05:53 06:53 07:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Niederbobritzsch RV-Hst. Goldener Lowe 01:18 06:04 07:04 08:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Muldenhiitten RV-Hst. Hilbersdorf, Gasthof 01:23 06:10 07:10 08:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Freiberg (Sachs) an|NV-Hst. Am Bahnhof, Steig 4 01:28 06:18 07:18 08:18 14:18 15:18 16:18 17:18
RB 30/S3 Fléha - Freibera(Sachs) - Dresden bf
Mitteldeutsche Regiobahn RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 Blau dargestellt:
Zug 56863 56865 56867 56869 56871 56873 92955 56875 92957 56877 92959 56879 92961 56881 56883 56885 56887 56889 56891 56893 56895 sind spétere Abfahrts-
Verkehrstage .
Montag, 02.09.2024| X X X X X X X X X X X X X X X X X und Ankunftszeiten
Di g, 03.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 04.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X Rot dargestellt:
Donners.tag, 05.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X sind frithere Abfahrts-
Freitag, 06.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X .
Samstag, 07.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X und Ankunftszeiten
Sonntag, 08.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X
Zwickau (Sachs) Hbf ab 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:08 10:39 11:08 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 Schienenersatzverkehr(SEV)
Zwickau-Pélbitz 04:42 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:11 10:42 11:11 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Oberrothenbach 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:14 10:45 11:14 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Mosel 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:16 10:47 11:16 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Glauchau-Schénbdrnchen 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:20 10:51 11:20 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Glauchau (Sachs) an 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:23 10:54 11:23 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 Bitte beachten Sie,
Umstieg in Bus R3° R3° dass die Fahrradmitnahme,
us us s s :
Glauchau (Sachs) ab|RV-Hst. Bahnhof 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:33 10:55 11:33 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 sowie die Mltnah_rnevon E-Tretroue",] -
St. Egidien EV-Hst. Lungwitzer Str, Sparkasse 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 10:44 11:00 11:44 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 aufgrund der geringeren Platzkapazitét
Hohenstein-Ernstthal an|NV-Hst. Bahnhof 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:00 11:04 12:00 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 in den Bussen des SEV
Umstieg in Zug nur begrenzt méglich ist.
Hohenstein-Ernstthal ab 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Ziige planméRig weiter bis Floha
Floha an 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Floha ab 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Falkenau (Sachs) Sud 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Oederan 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Frankenstein (Sachs) 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Kleinschirma 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Freiberg (Sachs) an 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
SEV RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30 RB30
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Freiberg (Sachs) ab|NV-Hst. Am Bahnhof, Steig 4 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Muldenhiitten RV-Hst. Hilbersdorf, Gasthof 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Niederbobritzsch RV-Hst. Goldener Léwe 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Klingenberg-Colmnitz RV-Hst. Bahnhof 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 Weitere Informationen erhalten Sie:
Edle Krone RV-Hst. Tharandter StralRe 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288*
Tharandt an |RV-Hst. Bahnhof, Steig 4 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 www.mitteldeutsche-regiobahn.de
SEV *Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in
Neubrandenburg
Tharandt ab|RV-Hst. Bahnhof, Steig 4 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Freital Hainsberg West RV-Hst. S-Bf. Hainsberg West 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Freital Hainsberg NV-Hst. S-Bf. Hainsberg 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 M R Mitteldeutsche
Freital Deuben NV-Hst. Busbahnhof Deuben, Steig 2 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 Regiobahn
Freital Potschappel NV-Hst. S-Bf. Potschappel 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Dresden Plauen NV-Hst. S-Bf. Plauen 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 .
Dresden Hbf an|EV-Hst. Hbf Strehlener Str., Steig 8 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 Wir sind (Ftransdpx




